ryzyko cenowe zarówno cen produktów Spółki jak i surowców. Produkty Spółki oraz surowce nie są oferowane
powszechnie na giełdach towarowych, co uniemożliwia wdrożenie strategii zabezpieczających.

36.4 Analiza wrażliwości na ryzyko rynkowe

Potencjalnie możliwe zmiany w zakresie ryzyka rynkowego Spółka oszacowała następująco:
0,5% zmiana w zakresie stopy procentowej PLN (wzrost lub spadek stopy procentowej),
0,5% zmiana w zakresie stopy procentowej USD (wzrost lub spadek stopy procentowej),
0,5% zmiana w zakresie stopy procentowej EUR (wzrost lub spadek stopy procentowej),
10% zmiana kursu walutowego PLN/USD (wzrost lub spadek stopy procentowej)
10% zmiana kursu walutowego PLN/EUR (wzrost lub spadek stopy procentowej)
Powyżej ustalone wartości ustalone zostały w ujęciu półrocznym.
Analiza wrażliwości przeprowadzona przez Spółkę nie uwzględnia wpływu opodatkowania.
Wpływ potencjalnie możliwych zmian na wynik finansowy i kapitał Spółki przedstawia poniższa tabela:

+ 100 pb w PLN - 100 pb w PLN

+ 100 pb w

PLN

- 100 pb w

PLN

+ 100 pb w USD - 100 pb w USD

+ 100 pb w

USD

- 100 pb w

USD

+ 100 pb w EUR - 100 pb w EUR

+ 100 pb w

EUR

- 100 pb w

EUR

Aktywa finansowe 20 958,80 157,19 -157,19

Środki pieniężne i ich

ekwiwalenty 2 091,47 15,69 -15,69

Depozyty bankowe 0,00 0,00

Środki zablokowane z tytułu

otrzymanej gwarancji 0,00 0,00 0,00

Należności z tytułu dostaw i

usług oraz pozostałe należności 18 867,33 141,50 -141,50

Wpływ na aktywa finansowe

przed opodatkowaniem

Podatek (19%)

Wpływ na aktywa finansowe po

opodatkowaniu

Zobowiązania finansowe 4 962,67 37,22 -37,22

Zobowiązania z tytułu dostaw i

usług oraz pozostałe

zobowiązania 219,98 1,65 -1,65

Kredyty i pożyczki 4 742,69 35,57 -35,57

Wyemitowane papiery dłużne z

opcją zamiany na akcje 0,00 0,00

Wpływ na zobowiązania

finansowe przed

opodatkowaniem

Podatek (19%)

Wpływ na zobowiązania

finansowe po opodatkowaniu

Razem zwiększenie /

(zmniejszenie)

wpływ na kapitał

+ 10% - 10% + 10% - 10%

Pozycja w sprawozdaniu

finansowym

wartość pozycji w

tys. PLN

Ryzyko stopy procentowej Ryzyko walutowe Inne ryzyko cenowe*

wpływ na wynik wpływ na kapitał wpływ na wynik wpływ na kapitał wpływ na wynik

36.5 Ryzyko cen towarów

Nie dotyczy.

36.6 Ryzyko kredytowe

 60 z 66

Spółka jest narażona na ryzyko kredytowe rozumiane jako ryzyko, że wierzyciele nie wywiążą się ze swoich zobowiązań
i tym samym spowodują poniesienie strat przez Spółkę. Maksymalne narażenie na ryzyko kredytowe wynosi 18.677
tys. zł na dzień bilansowy i zostało oszacowane jako wartość bilansowa należności.

Struktura wiekowa należności

finansowych

Wartość nominalna

należności
0-90 dni 91-180 dni 181-360 dni >360 dni

Należności z tytuł dostaw i usług 6 137 934,16   4 382 339,56   642 511,93   703 574,82 409 507,85

Pozostałe należności finansowe 12 729 398,15

Struktura wiekowa należności